Le poursuivant sus dénommé et domicilié, a, suivant exploit de Maître Raphaele 
GAS commissaire de justice à VERSAILLES (78000), en date du 4 février 2025 fait 
commandement à : 

De, dans le délai de HUIT JOURS, payer au requérant ou au commissaire de justice, 
la somme de la somme sauf mémoire de 25.775,09 €-vingt-cinq mille sept cent 
soixante-quinze euros et neuf centimes arrêtée au 30 janvier 2025 

Au titre du jugement rendu le 24 novembre 2015 le Tribunal d'Instance de Poissy  

-Principal : ...................................................................................................

[...]

- au premier étage : trois chambres, salle de bains, deux dégagements, 
- au deuxième étage : grenier hauteur inférieure à 1,40 m accès par une trappe. 

D’après les énonciations du titre de propriété, ce lot présente une superficie de 
99,96 m². 

Et les cent quatre-vingt-douze millièmes (192 /1000 èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales. 

Lot numéro vingt-sept (27) : 
Au rez-de-chaussée, un emplacement de parking. 

Et les deux millièmes (2 /1000 èmes) de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

[...]

des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de 
l’avocat poursuivant. 

ARTICLE 29 – MISE A PRIX: 

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à 
prix fixée par le poursuivant soit : 

33 530,00 € (trente-trois mille cinq cent trente Euros) 

Fait à Versailles le 17 avril 2025 

Maître Aude ALEXANDRE LE ROUX